

**Porsheden Holding ApS**  
Porshedevej 21  
9240 Nibe

**CVR-nummer: 27 73 00 27**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2020

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. maj 2021



Lisbeth Larsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| <b>Påtegninger</b>                                    |    |
| Ledelsespåtegning .....                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                          |    |
| Selskabsoplysninger .....                             | 5  |
| Ledelsesberetning.....                                | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>      |    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                         | 7  |
| Resultatopgørelse .....                               | 9  |
| Balance.....  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse .....                            | 12 |
| Noter.....  | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Porsheden Holding ApS<br>Porshedevej 21<br>9240 Nibe                           |
|                          | CVR-nr.: 27 73 00 27   |
|                          | Stiftet: 4. maj 2004   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>         | Lisbeth Larsen   |
| <b>Pengeinstitut</b>     | Danske Bank  |
| <b>Advokat</b>           | Advokaterne Nibe   |
| <b>Revisor</b>           | RÉVISION+<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Skalhuse 5<br>9240 Nibe |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes<br>på selskabets adresse.                   |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med egen formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 19.161 mod sidste år på kr. 50.794.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

|   | 2020          | 2019          |
|---|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger.....  | 4.250-        | 5.188-        |
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....   | <b>4.250-</b> | <b>5.188-</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver..... | 29.904        | 70.376        |
| Andre finansielle indtægter .....   | 1             | 1             |
| Andre finansielle omkostninger .....  | 1.039-        | 60-           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>24.616</b> | <b>65.129</b> |
| 1 Skat af årets resultat .....  | 5.455-        | 14.335-       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>19.161</b> | <b>50.794</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |               |               |
| Overført resultat .....   | 19.161        | 50.794        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>19.161</b> | <b>50.794</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer .....               | 820.031        | 790.128        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b> | <b>820.031</b> | <b>790.128</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>             | <b>820.031</b> | <b>790.128</b> |
| <br>                                   |                |                |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>      | <b>12.828</b>  | <b>24.301</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>          | <b>12.828</b>  | <b>24.301</b>  |
| <br>                                   |                |                |
| <b>AKTIVER .....</b>                   | <b>832.859</b> | <b>814.429</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....                        | 614.138        | 594.978        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>739.138</b> | <b>719.978</b> |
| <br>   |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 4.000          | 3.750          |
| Selskabsskat .....                             | 3.455          | 4.435          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....  | 86.266         | 86.266         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>93.721</b>  | <b>94.451</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>93.721</b>  | <b>94.451</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>832.859</b> | <b>814.429</b> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2020           | 2019           |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo .....                            | 125.000        | 125.000        |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Overført resultat, primo .....                            | 594.977        | 544.184        |
| Årets resultat .....                                      | 19.161         | 50.794         |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>                      | <b>614.138</b> | <b>594.978</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....         | 0              | 180.000        |
| Udloddet udbytte .....                                    | 0              | 180.000-       |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>739.138</b> | <b>719.978</b> |

NOTER

|  | 2020         | 2019          |
|--|--------------|---------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>          |              |               |
| Skat af årets resultat .....             | 5.455        | 6.435         |
| Regulering af udskudt skat .....         | 0            | 7.900         |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b> | <b>5.455</b> | <b>14.335</b> |